Документ из профессиональной справочной системы «Техэксперт»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Техэксперт»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

 Правительство Москвы

ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ ГОРОДА МОСКВЫ

 КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ ГОРОДА МОСКВЫ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 19 апреля 2023 года N 64-16-192/23/769

 Об утверждении технических требований к трехмерным моделям объектов, размещаемым

в электронной форме в информационных системах города Москвы

В целях внедрения унифицированного подхода и обеспечения технической совместимости

данных при формировании единого геоинформационного пространства города Москвы, а также

обеспечения доступа органов исполнительной власти города Москвы к пространственным данным

и метаданным об объектах, расположенных на территории города Москвы:

1. Утвердить технические требования к трехмерным моделям объектов, размещаемым в

электронной форме в информационных системах города Москвы, согласно приложениям* 1, 2, 3 к

настоящему распоряжению.

_______________

* Полный текст документа см. в ярлыке "Скан-копия". - Примечание изготовителя базы

данных.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляем за собой.

Министр Правительства Москвы,

руководитель Департамента

информационных технологий

города Москвы

Э.А.Лысенко

Председатель Комитета

по архитектуре и градостроительству

города Москвы

Ю.В.Княжевская

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный сайт

Мэра и Правительства Москвы

www.mos.ru

по состоянию на 17.11.2023

Об утверждении технических требований к трехмерным моделям объектов, размещаемым в

электронной форме в информационных системах города Москвы (Источник: ИСС

"ТЕХЭКСПЕРТ")

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=1303698850
kodeks://link/d?nd=1303698850
kodeks://link/d?nd=1303698850

Документ из профессиональной справочной системы «Техэксперт»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Техэксперт»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

http://www.proinfosoft.ru/